
KENDERMANNS PINK RIESLING

Vācu vīni ir populāri ar savu vieglumu un zemo alkohola saturu.
Paši populārākie ir Riesling vīni, kas izceļas ar savu garšu intensitāti
un izteiksmīgo skābumu.
Reh Kendermanns ražotājam pieder 4 vīna darītavas, populārākajos
vīna darināšanas reģionos – Mösel, Rheinhessen, un Pfalz.

Tilpums
0.75 L
Bottle volume

0.75 L

Quantity 1

Pievienot grozam

  

Lielisks Riesling vīns (97%), apvienojumā ar Pinot Noir (2,99%) un avota ūdeni (0,01%), tas padara šo vīnu
unikālu. Jauns un atsvaidzinošs vīns ar nogatavojušos aprikožu un ābolu izsmalcināto garšu.

Lielisks savienojumā ar veģetāriem ēdieniem, kā arī dažādiem zivju ēdieniem un ēdieniem ar balto gaļu. Var baudīt
arī vienu pašu. Ieteicams pasniegt atdzesētu līdz 8-10°C .

 

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Rozā vīns

ALKOHOLA SATURS 10,5 %

KORĶIS Skrūvējams korķis

VALSTS Vācija

VĪNOGU ŠĶIRNES Riesling, Pinot Noir

IEPAKOJUMS Stikla pudele

RAŽOTĀJS Reh Kendermann

REĢIONS / KLASIFIKĀCIJA Rheinhessen

SALDUMS / PILNĪBA Sauss


	KENDERMANNS PINK RIESLING

